
 
 

Vác Város Önkormányzat 3/1998.(II.17.) sz. rendelete 
elővásárlási jog bejegyzéséről 

 
 

Vác Város Önkormányzat Képviselőtestülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. Törvény 25. § (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 

Vác Város Önkormányzat a város építési és szabályozási előírásairól szóló 
33/1997.(XII.22.) sz. rendelet szabályozási tervében (U-122/1997. törzsszámú terv) a 
2. sz. főközlekedési út csomópontjai környezetének intézményi és ipari 
területfelhasználási egységeire (1.,2.,3.,4.,5. sz. mellékletek) vállalkozási-intézményi 
és ipari terület kialakítása céljából elővásárlási jogot állapít meg. 
 

2. § 
 

Az elővásárlási jog bejegyeztetéséről a jegyző gondoskodik. 
 

3. § 
 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. Kihirdetéséről a helyben szokásos módon a 
jegyző gondoskodik. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

  Lábai László sk.     dr.Kovács Tibor sk. 
     polgármester      jegyző 
 
 
A másolat hiteles. 
A rendelet kihírdetése  és a lakosság közzététel útján való értesítése 1998. február 
17-én megtörtént. 
 
 
dr.Kovács Tibor  
jegyző 
 


